附件1
教材编写人员审核意见表

中国轻工业联合会教育工作分会：
经审核，我单位以下同志符合《教育部关于印发<中小学教材管理办法><职业院校教材管理办法>和<普通高等学校教材管理办法>的通知》（教材〔2019〕3号）中对教材主编/编写人员的有关要求，同意其编写教材《           》并申报参加由中国轻工业联合会教育工作分会组织的中国轻工业“十四五”规划教材暨数字化项目选题立项评审工作。
	姓 名
	专业技术职务
	身份证号码

特此证明。
中国共产党____________
（签章）
[bookmark: _GoBack]	年    月    日

附件

1

½Ì²Ä±àÐ´ÈËÔ±ÉóºËÒâ¼û

±í

中国轻工业

联合会教育工作分会

：

经审核，我单位以下同志符合《教育部关于印发

<

中小学教

材管理办法

><

职业院校教材管理办法

>

和

<

普通高等学校教材管

理办法

>

的通知》（

教材〔

2019

〕

3

号

）中对教材主编

/

编写人员

的有关要求，同意其

编写

教材

《

》

并申报参加由中

国轻工业联合会教育工作分会组织的中国轻工业“十四五”规划

教材

暨数字化项目

选题立项评审工作

。

ÌØ´ËÖ¤Ã÷¡£

ÖÐ¹ú¹²²úµ³

____________

£¨Ç©ÕÂ£©

Äê

ÔÂ

ÈÕ

ÐÕ

Ãû

×¨Òµ¼¼ÊõÖ°Îñ

Éí·ÝÖ¤ºÅÂë